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İş Portföy Durusu Serbest Özel Fon’un yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy Durusu Serbest Özel Fonun 19 Ekim-31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki performans
sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun Vll-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolektif Yatırım
Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin Esasİar Hakkında Tebliğ’inde (‘Tebliğ’) yer
alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 19 Ekim - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu lş Portföy
Durusu Serbest Özel Fonun performansını ilgili Tebliğ’in performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemeledne uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fon’un 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık finansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member firm of ErnstYoung Global Limited
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İŞ PORTFÖY DURUSU SERBEST ÖZEL FON(KPK) PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANrIICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

Halka Arz Tarihi

31.12.2020 tarihi iübanyla Fonun Yatirım Amaca Portföy Yöneüdleri

Fon Toplam Değeri 45.648.600,08 Fon portfOyÜ, kolektif portföy yöneticiliğlne ilişkin PYŞ Tebliğinde belirtilen Ilkeler ve
ron portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğde yer alan sınıriamalar
çerçevesinde yönetilir. Fon, ilgili tebliğin nitelikli yatırımcılara tahsisli arzına ilişkin

Birim Pay Değeri (TRL) 1,034756 hükümleri çerçevesinde tahsisi alıcılara sabiacak serbest özel fon statüsündedir. Hüseyin Gayde

Yatırımcı Sayısı 2 En Az Alınabilir Pay Adedi :1 Adet

Tedavül Oranı 47,01%

Portföy Dağılımı

Yatırım Stiatejisi

Fon potföyüne alınacak finansal varlıklar Kurul düzeniemelerine ve lzahnamede belirtilen esaslara uygun oıarak seçliir ve porttöy yöneticisi
tarafindan mevzuata uygun oıarak yönetılir. Fon poıtföyünün yönetıminde ve yatırım yapılacak sermaye piyananı araçıannın seçiminde, Tebıiğ’in 4.
maddesinde beiiıtıen varlıklar ve lşlensier Ile 6. maddesinde tanımlanan fon türlerinden Serbest Şemsiye Fon nıttliğine uygun biF portfty
oluşturulması esas alınır. Fon, Tebiiğtn 25. maddesinde yer alan serbest fonlara dair esaslara uyacaktır. Fonun ana yatırım statejisi, hani TL hem de
döviz dnsı para ve sermaye piyasası araçlarına, ve rınansaı işıemıere yatırım yaparak sermaye kazancı sağıamak ve porttöy değerini artırmaktır. Ana
yatırım stratejlsine uygun oıarak, yönetici, Fonun temel yatırım hedefine uıaşabibnıesi Için Farkh para ve sermaye piyasası araçıarında eszamanıı uzun
veya kısa pozinyonıar aıabiılr. Fon herhangi bir menkul kıymete doğrudan veya tüvev araçıar va5ıtası ile doıayıı yatırım yapabiılr. Fonun likidite veya
vade açısından bir yönetim kısıtlaması yoktur. Fon portföyü, Tebliğin 4. maddesinde belirtilen tüm varlık ve lşıeuıerden oluşabiıir. Fon porttöyüne TL
cınsi varııkıar ve işıanııer oıarak; Kuruı tarafindan teminat olarak kabuı edııen her türıü varıığı dayanak olarak alan repo ve ters repo igıemıeri (menkul
kıymet tercihıl ve pay senedi repo/ters repo işlemleri dahlı), Takasbank Para Pıyasası işlemıerı, yurtiçi organize/tezgahüstü para piyasası işlemleri,

Borçlanma Araçları 96,98°/o

- Özel Sektör 96,95%
devlet Iç borçlanma senetleri, Türkiye’de mukim şirketler tarafindan ihraç edilen özel sektör menkul kşmetıerl (oıtakıık paylan ve boıçıanma

Ters Re o 2 470/e araçlan), yapılandınımış yatırım aracı (credt Linked Note), kamu veya özeı sektör tarafından ihraç edilen kira sertifikalan, varıığa dayalı menkul
kıymetler ve/veya varıık teminatıı menkul kıymetıer, yurtdışı lhraççılann çıkarmış olduğu TL dnsı menkul kıymetler, varantlar, seftifikalar ve söz
konusu varlıklar üzerinden oluşturulan endekslere dayalı serap işlemleri/sözleşmeleri dahil türev araçlar, yapılandınlmış yatırım araçları Ile yurt içinde

Döviz fl,550/o ve/veya yurt dışında kurulmuş borsa yatırım fonlan, gayrimenkul yatıran (onları ve girışım sermayesi yatırım fonıarl dahil olmak üzere yatIrım fonu
katılma paylar, Ile her türlü yatırsn ortaklığı paylam alınabilir. Fon döviz cinsi varlıklar ve işlemler olarak ise; Türk Devleti, Il özel Idareleri, Kamu
Ortaklığı idaresi ve belediyeler Ile Devletin kefalet ettiği diğer kuruluşlar tarafından yurtdışında ihraç edilen borçlanma araçlanna/eumbondiara, sukuk
Ihraçlarına, Türkiyede ihraç edilen devir cınsindenfdtvıre endeksü borçlanma araçlarına, Türk özel şirketlerınin yurt dışında ve/veya yurt içinde ihraç
ettiği eumbondlar ve sukuklar dahil döviz cinsi borçlanma araçlarına, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına
(eurobond, hazine/devlet bono/tahvili, ve/veya benzer yapdaki diğe borçlanma araçlan), gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerdeki şirketlerin ortaklık
paylan ile Mıerikan ve Global Depo Snrtıfkalarına (ADR-GDR), yapılandırılmış yatırım araçlarına (CLN) altın ve diğer kıymetli madenler ile bu
madenlere dayalı olarak ihraç edilen sermaye piyasası araçlarına, mntiaya dayalı türe, ürünlere yatırım yapabilecektir. Ayrıca, fon portföyünde yer
alabilecek tüm varlıklara (enıtla dahil) dayalı olarak oluşturulan esıdekslere yönelik organize ve/veya tezgahaştu türev araçlara; yurt içinde ve/veya
yurt dışında kurulmuş borsa yatınm foniarı, gayrimenkul yatırım Fonları ve girişim sermayesl yatıran fonları dahil olmak üzere yatırım fonlan Ile
menkul kıymet, gayrimenkul ve girişim sermayesi yatırım ortaklığı paylanna da yer veilebilecektir. Fon portlöyüne dahil edilen yerli ve yabano
itraççıların döviz cinsinden ihraç edilmiş para ve sennaye piyasası araçları fon toplam değerinin devamlı olarak %601 ve fazlanı olamaz, Fon, döviz
cinsi veya dövize dayalı sermaye piyasası araçlarına yapılacak yatıronlar sebebiyle kur riski içerebilir. Fon borsa dışı repo/ters repo Işlemlerl
gerçekleştırebılecektir. Fon yatırım stratejisini uygularken; nakdi ve/veya gayri nakdi kredi alabilir, kredili menkul kıymet işlemi yapabilir, organize
veya sezgatüstü piyasalarda repo, menkul kıymet terdhli repo, pay senedi repo işlemleri ve benzeri diğer işlemler aracılığı Ile borçlanma
gerçekleştırebiir. Fon açığa satış yapabilir. Fon porttöyünde bulunan tüm paylar ödünç Işlenine konu edilebilecektır. Fen, serbest fon niteliğinde
olmasından dolayı ödünç işlenlere dair Tebıiğ’in 22. maddesindeki şınırlamalara tabi değildir. Odünç işlemlere dair uygulanacak esaslar ise yatırım
Fonlarına ilişkin Rehber’ln 4,2.5. maddesinde belirtimiştir. Fon, sadece yapılan işlemlerle ilgili olması kaydıyla, yatırım yaptığı para piyasası ve
sermaye piyasası araçları ya da diğer fınansal varlıkiarı teminat olarak verebilir. Fon uygulayacağı stratejllerde, beklenen getiriyi aıtrmak veya rıskeen
korunma sağlamak amacıyla kaidıraç yaratan işlemler gerçekleştirebilir. Kaldıraç yaratan işlem; fon porttöyüne türev araç (vadeli Işletn ve opsiyon
sözleşmeleri), saklı türev araç, serap sözleşmesi, varavt ve şertitka dahil edilmesini, ileri valörlü tahvıl/bono ve atın işlemlerini, opsiyon alım ve satımı
ile yapılandınlmış yatırım/borçlanma araçlannı ifade eder. Turev işlemler hem tezgahüstü piyasalar aracılığıyla hem de organize piyasalar aracılığıyla
yapılabilecektlr. Repo/Ters Repo Pazarı’ndakl işlemlerin yanı sıra Menkul Kıymet Tercihi ve/veya Pay senedi Repo/Ters Repo Pazarlarında da işlem
yapııabiıecektir. Kaldıraç kullanımı; vadeli işlemler ve opsiyonlar gibI belırli bir teminat, prim ya da ödeme karşılığı nispi işlem yapılabiimeslne imkan
canıyar kaldıraçlı işlemlere yatırım yapılarak, Menkul Kıymet Terohli Repo Pazarı ile Fay Senedi Repo Pazarı ve Repo/Ters Repo Pazarında repo
yoluyla foeı temin edilerek, Dayanak varlığı ortaklık payları ve ortaklık payı endekslerl, faize dayalı menkul kıymetler ve (alie dayalı menkul kıymet
endekaleri, dayanak varlığı döviz ve emnla olan türev ürünleri ve diğer herhangi bır yöntemle, Kredi temin ederek, kredi kullanılarak, krediil menkul
kıymet alımı ve açığa satış gibl diğer borçlanma yöntemlerıyle gerçekleseırilebilir. Takasbank Borsa Para Pıyaeanı ve/veya diğer para piyasası Işlemlerı
Ile Fon temin edilerek gerçekleştirılebilir. Kaldıraç kullanımı, fonun getiri volatihtesini ve maruz kaldığı riskleri artrabilir. Kaldıraç sevıyesmnin
belirlenmesinde, kaidıraç kullanımı sonrasında oluşabilecek risklilik düzeyinin bu lzahnamede yer alan sınırlamalar dahilinde kalması hususu da göz
önünde bulundurulur. Kaidıraç yaratan lşismıere ilişkin pozisyon hesaplaması yapılırken dayamak varlığın piyasa tyaeı olarak, Finansal Raporlama
Tebıiğl’nde yer alan esaslar çerçevesinde belirlenen fiyat esas alınır. Fon herhangi bir menkul kıymetl, fınansal varlığı ya da nakdi teminat göstererek
borçianabilır veya türev araçlar vasıtası Ile dolaylı olarak bu borçlanmayı gerçekıeştirebilir.
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Yabnm Riskleri

Fonun maruz kalabileceği riskler şunlardır: 1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçianmayı temsil eden finansal araçlann, ortaklık paylannın, diğe menkul
kiymetlerin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonların değerinde, faiz oranları, ortaklık payı
fiyatları ve döviz kurlarındaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz konusu risklerin detaylanna aşağıda yer
verilmektedir: a• Faiz Oranı Riski: Fon portföyune Faize dayalı varlıklann (borçlanma aracı, ters repo vb.) dahil edilmesi halinde, söz konusu vadıklann
değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz oranları değişimlel nedeniyla oluşan rlskl ifade eder. b- Kur Riski: Fon portföyüne yabancı para cinsinden
varlikların dahil edilmesi halinde, döviz kurlannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir.
c. Ottakiık Payı Fiyat Riski: Fon porttöyüse ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon poMöyünde bulunan taklik paylannın fiyatlannda meydana
gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığısı ifade eünıektedir. d- Kıymetli Maden ve Emtıa Riski: Kıymetli madenlere
doğrudan yabnm yapılması veya kıymetli madenler ile emtıaya dayalı sermaye piyasası araçlannın fon portföyüne dahil edilmesi halinde, kıymetli
madenlerin veya etıualann fiyatlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle porttöyün değer kaybetme olasılığını ifade etmektedir. 2) Karşı
TaraF Riskl: Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yukümlülüklerini yerine getinnek istememesi ve/veya yerine gebrernemesi veya takas işlemlerinde
ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda ödeşıenın yapılamaması riskiol ifade etışektedir. 3) Likidite Riski: Fon poıtföyünde bulunan fınansal varlıldann
istenildiği anda piyasa fiyatından nakde dönuştürülemernal halinde ortaya çıkan zarar otasılığdir. 4) Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: Fon portföyüne
turev araç (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç, smap sözleşmesi, varant, sertiflka dahil edilmesi, ilel vaörlü tahvil/bono ve atın
alan işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri lşlernlerde bulunulması halinde, başlangıç yatınmı ile başlangıç yatnmının
üzerinde pozısyon alınması sebebi ile fonun başlangıç yakırımından daha yüksek zarar kaydedebilme olasılığı kaldıraç riskini iFade eder. 5)
Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin
kaynakları arasında kullanılan sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum ıçi etkenlenn yanı sıra doğal
aFetler, rekabet koşulları, politik rejim değışikliği gibi kurum dışı etkenler de olabilir. 6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğun
yatnm yapılması sonucu fonun bu varlığın ve vadenin içerdiği risklere maruz kalmasıdır. 7) Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıklann piyasa koşulları
alhnda belirli bir zaman dilimi içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı finansal varlığın birbirlerl ile
olan pozitif veya negatif yönlü ilişkileri nedeniyle doğabilecek zarar ihtımalıni iFade eder. 5) Yasal Risk: Fonun katılma paylannın satıldığı dönemden
sonra mevzuatta ve düzenleyici otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi riskidir. 9) İhraççı Riski: Fon
poıttöyune alınan varlıklann ihraççısının yükümlülüklerini kısmen veya tamamen zamanında yerine getirememesi nedeniyle doğabilecek zarar
ihtımalini ifade eder. 10) Açığa Satış Riski: Fon poıtföyü içerisinden açığa satış yapılan fınamsal ensiyümanların piyasa liklditesinin daralması sebebiyle
ödünç karşılığı ve/veya doğrudan açığa satış imkanlarının azalması durumunu iFade etmektedir. ıtj etik Risk: Dolandırıcılık, suistimal, zımmete para
geçirme, hırsızlık gibi nedenler ile Fonu zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler ya da Kuruojnun itibannı olumsuz etkileyecek suçların (örneğin, kara
para aklanması) işlenmesi riskidir. szş gaz Riski: Vadeli islem kontratiarının cari değeri ile konu olan ilgili Fınansal enstrüman spot fiyatının aldığı
değer arasındaki fiyat farklılığı değişımini ifade etmektedir. Sözleşmede belirlenen vade sonunda vadeli fiyat ile spot fiyat birbirine eşit olmaktadır.
Ancak fon portföyü içerisinde yer alan ilgili vadeli finansal ensizümanlarda işlem yapılan tarih Ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli
fiyat ile spot fiyat tecrik fiyatlamadan Farklı olabilmektedir. Dolayısi ile burada gaz Değer’in sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade
etmektedir. 13) Teminat Riski: Türev araçlar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak alınan teminatın, teminatı zorunlu haller sebebiyle
likidite etmesi halinde piyasaya göre değerleme değerinin beklenen türev pozisyon değenni karsılayamaması veya doğrudan, tmşıinatin niteliği ile ilgili
olumsuzlukların bulunması olasılığının oıtaya çıkması durumüdur. 14) opsıyon Duyarlıiik Riskleri: Opsiyon porttöylerinde risk duyarlılıkları arasında,
işleme konu olan spot finansal üriin Fiyat değışiminde çok Farklı miktarda risk duyarlılık değişimleri yaşanabilmeknedir. Deha; opsiyonun yazıldığı ilgili
finansal varlığın fiyatındaki bir birim değişmesin opaiyon priminde oluşturdağu değişimi göstermektedir. Gamma; opaiyonun ilgili olduğu varlığın
fıyatındaki değişimin opsiyorsun deltasında meydana getirdiği değişimi ölçmektedir. Vega; opsiyonun dayarak varlığının fiyat dalgalanmasındakl birim
değişimin opsıyon prımimde oluşturduğu değişımdir. Ibeta; risk ölçümlerinde büyük önem taşıyan zaman faktörünü ifade eden gösterge olup,
opsiyon fiyatının vadeye göre değişiminin ölçüşüdür, Rho sa faiz oranlanndaki yürdesel değişimin opsıyonun fiyatında oluşturduğu değişimin
ölçüsüdür. 15) Yapılandınlmış Yahnm/Borçlanma Araçlan Riskleri: Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçlannın değeri ve dönem sonu getirisi faiz
ödemesinin yanında dayanak varlığın piyasa performannına bağlıdır. Yapılandırılmış Yatirrn/Borçlanma Araçlarının dayanak varlıklan üzerine
oluşturulan stratejilerln getirisinin ilgili dönemde negatif olması halinde, yatiramo vade sonunda hiçbir eta geliri elde edemeyeceği gibi, perfonmansla
orantılı olarak vade sonunda elde edilen eta tutan nominal değerden daha düşük de olabilir. Banunla birlikte, Yapılandırümış Yatırım/Borçlanma
Araçlarının günlük fiyat oluşumunda piyasa faizlerinde yaşanabilecek değişimler ve dayaeak varlık fiyat değişimleri de etkili olabilmektedir. Piyasa
faizlerinde ve dayanak varlık fiyanında yaşanabilecek dalgalanmalar Yapılandırılmış YatirinVBorçlanma Araçlarının günlük değerlermesini
etkileyebilmeknedir. Fonun Riske Maruz Değer (RMD) hesaplamalarında türev araçlarla birlikte Yapilandirilmiş Yatırım/Borçlanma Araçlarından
kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate alınır. Yapilandinimiş Yatırım/Borçlanma Araçlan yatırımı yapılması halinde karşı taraf riski de mevcuttur. Karşı
taraF riski, ihraçş kurumun Yapilandınlmış Yakinm/Borçlannna Araondan kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirenseme riskini ifade eder. Karşı
taraf riskini minimum seviyede tutabilmek edına, Yapilandirilmiş Yatırım/Borçlanma Araçları yatırimlarinda ihraççının ve/veya varsa yatırım aracının
Fon Tebliğl’nin 32’ncl maddesinde belirtilen derecelendirme notuna sahip olması koşulu aranır.
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2,66% 4,43% 12,02% 0,51%

(*) Enflasyon oranı TütK taraflndan açıklanan TüFEnin dönemsel oranıdır.

(“) Portföyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki günLk getlriler üzerinden hesaplanm;ştır.

(fl*) Bilgi Rasyosu fonun perfçrmar.s dönemindeki ortalama nispi(kaşaştrma Ölçütüne göre olan) getirisi le gürük getıhler üzernden hesaplanan nispi getirlerinin standart
sapmas olan takip hatanın oranıdır. Rasyodaki artış, fonun ald.ğı aktif riske göre daha iyi nispl getih elde ettiğini gösterir.

(**) İlgili yerler 19.102020 tarihinden sene sonuna kadar olan değerleri vermekted.r.

PERFORMANS GRAFİĞİ

Toplam Cetırı • Eşık Değer Cetırısi

B. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

1 EşflcDeğersflndartEşik Değer Geü
Enflasyon 1 PorUöyUn Zaman İçinde Sunuma Dahil Dönem Sonu

(%) oranı (%) 1 Standaftsapması (%)
SaPnIaSı (¾)

Pcflftyün Toplam Değeriğ
(TÜFE) (t) (*9 Net Aktif Değeri

202 348% 0,02 48.648.600,08

3,48%

%2,5

%2,0

2020

GEÇMİŞ GErİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTIAR
1) İş Poröy Yönetimi yabnm danışmanlığ: ve portföy yönetimi hizmeden sunmaktadır. Şirket, Yatnm fonlan, emekl.Iik fonlan, altematrfyabnm ürünleri ve özel portföy yönetimi
alanlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilglll tebliğleri, fonların lzahnameeri ve podöy yöneticihği faalıyetine l!lşkin geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Usanslanna sahp uzmanlar tarafından yönetilmetedir.

2) Fon PorUöyö’nün yatınm amac, yatnmo nsklen ve strateŞsi ‘7anıtcı Bllgier’ bölümünde belirtlmiştr.

3) Fon 19102020 - 31.12.2020 döneminde net %3,46 oranında getiri sağlarken, eşik değerinin getinsi aynı dönemde %2,63 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispl getlrisi %0,83
olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getinyi ifade etmektedir.

Eşi k Değer Gedrisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan portföy gedri oranı ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
19.10.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

____

(%)
Fon Yönetim Ücreti 0,075999% 32926,50

Denetim Ücreti Giderleri 0,012800% 5545,81

Saklama Ücreti Giderleri 0,029751% 12.889,75

Araclık Komisyonu Gdederi 0,008832% 3.826,36

Kurul Kayıt Ücreti 0,000X0 0,00

Diğer Faaliyet Giderleri 0,022037% 9.547,53

Toplam Faaliyet Glderlen 64.735,95

Ortalama Fon Toplam Değeri 43.324.970,82

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 0,15%

5) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem ölçütü Bilgisi

18.10.2020 - ... %100 BIST’KYD 1 A1ık Gösterge Mevduat TL

6) Yatınm fonlannın porrföy işletmesinden doğan kazançlan kurumlar vergisi ve stopa;dan muafor.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR

1) Performans sunum dönemine ait Brüt GeUd hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Getn 3,46%

Gerçeklğen Gider Oranı 0,15%

Azami Gider Oranı

Brüt Getid * 3,61°/o

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami ron toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşan
kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine ait geüri aşağıda sunulmaktadır

BIE 100 Endeksi 23,97%

BIST 30 Endeksl 24,55%

Bı-Kyd Dibs 91 Gün 203¾

Bıst-Kyd Dibs 182 Gün 1,44%

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 0,59%

Bıst-Kyd Dlbs 547 Gün 1,04’!,

Sst-Kyt Dibs Tüm 2.43%

Bıst-Kyd Ösba 5ablt 2,10%

Bıst-Kyd Ösba Değişken 3,24W0

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 3,26W0

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama -6,95%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 5,04%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 4,BİW0

USD -6,24%

EUR -1,65%

Endeksler


